
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 67 361,00 127 858,00

PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem 67 361,00 127 858,00

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Zakázka číslo : Šternberk, ulice Ztracená

Krycí list zadání

Šternberk stavební úpravy komunikace ulice Ztracená

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo : Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01  Šternberk

Dodatek číslo :

Archivní číslo : Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Datum :

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady 195 219,00 Kč Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 195 219,00 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

195 219,00 Kč 40 995,99 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

195 219,00 Kč 40 996,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

236 215,00 Kč

Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Šternberk stavební úpravy komunikace ulice Ztracená

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

195 219,00 Kč 67 361,00 127 858,00 0,00 0,00 68,10 40 996,00

001 B Stavební úpravy komunikace ulice Ztracená 201 219,00 Kč 67 361,00 133 858,00 0,00 0,00 68,096 42 255,99

001 O HSV zemní práce 38 915,00 Kč 0,00 38 915,00 0,00 0,00 0,000 8 172,15
Seznam položek pro oddíl :

P 1 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině TŘ. I 37,000 m3 160,00 5 920,00 Kč 5 920,00 21 %
Provedení odkopávek dle požadavků objednatele:
-celá plocha odkopání pro dlažbu do hloubky 20cm
-celá plocha odkopání pro obrubník do hloubky 40cm

P 2 122201109 Přípl lepivost odkop horniny TŘ. I 37,000 m3 20,00 740,00 Kč 740,00 21 %
P 3 162701105 Vodorovné přemístění výkopku hornina TŘ.I na skládku 37,000 m3 210,00 7 770,00 Kč 7 770,00 21 %
P 4 171201201 Uloženi sypaniny na skládku 37,000 m3 10,00 370,00 Kč 370,00 21 %
P 5 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné), kód odpadu 

17 05 04
66,600 t 250,00 16 650,00 Kč 16 650,00 21 %

P 6 181101102 Úprava pláně v hornině TŘ.I nebo stávajících štěrkových vrstev se 
zhutněním

158,000 m2 30,00 4 740,00 Kč 4 740,00 21 %

P 7 181151311 HTU Plošná úprava terénu podél obrub bez zatravnění 54,500 m 50,00 2 725,00 Kč 2 725,00 21 %
008 O HSV Trubní vedení 7 460,00 Kč 0,00 7 460,00 0,00 0,00 1,577 1 566,60

Seznam položek pro oddíl :
P 1 008 Odvodnění komunikace - není součástí cenové nabídky 1,000 sou 0,00 21 %
P 2 899331111 Výšková úprava uličního vstupu - kanalizační poklop 2,000 kus 1 990,00 3 980,00 Kč 3 980,00 0,422 21 %
P 3 899331111 Výšková úprava uličního vstupu - uliční vpusť 1,000 kus 1 990,00 1 990,00 Kč 1 990,00 0,422 21 %

Součástí ceny je i vyčištění uliční vpusti od nánosu.
Součástí ceny není vyčištění kanalizačního potrubí od uliční vpusti.

P 4 899431111 Výšková úprava uličního vstupu poklopu - plyn 1,000 kus 1 490,00 1 490,00 Kč 1 490,00 0,312 21 %
057 O HSV Kryty pozemních komunikací a ploch z kameniva 16 930,00 Kč 0,00 16 930,00 0,00 0,00 20,422 3 555,30

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564811112 Podklad štěrkodrť ŠD zhut tl 60mm 130,000 m2 99,00 12 870,00 Kč 12 870,00 0,116 21 %
P 2 564831111 Podklad štěrkodrť ŠD zhut tl 100mm- pod obrubník 28,000 m2 145,00 4 060,00 Kč 4 060,00 0,189 21 %

059 O HSV Kryty pozemních komunikací a ploch - dlažba 128 366,00 Kč 67 361,00 61 005,00 0,00 0,00 46,097 26 956,86
Seznam položek pro oddíl :

P 1 596211233 Kladení zámkové dlažby komunikací tl. 8cm + kamenné lože tl. 4cm 130,000 m2 290,00 37 700,00 Kč 37 700,00 0,086 21 %
S 2 59245030 Betonová dlažba 200/100/80, přírodní 136,500 m2 440,00 60 060,00 Kč 60 060,00 0,173 21 %
P 3 916241213 Osazení obrubníku kamenného KS3 s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
5,500 m 290,00 1 595,00 Kč 1 595,00 0,101 21 %

Obrubníky budou osazeny do úrovně dlažby z důvodu odtékání vody přes obrubník.

P 4 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

49,000 m 290,00 14 210,00 Kč 14 210,00 0,086 21 %

Obrubníky budou osazeny do úrovně dlažby z důvodu odtékání vody přes obrubník.

S 5 59217017 Chodníkový obrubník 100/10/20, přírodní 49,000 m 149,00 7 301,00 Kč 7 301,00 0,130 21 %
P 6 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
2,200 m3 2 500,00 5 500,00 Kč 5 500,00 0,086 21 %

P 7 R059005 Rezání obrub 1,000 sou 2 000,00 2 000,00 Kč 2 000,00 0,084 21 %
P 8 998223011 Přesun obrubníku kamenného KS3 ze skladu města - není součástí cenové 

nabídky
1,000 sou 0,00 21 %

091 O HSV Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 711161115 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií včetně zemních prací- není 
součástí cenové nabídky

1,000 sou 0,00 21 %

099 O HSV Staveništní přesun hmot 9 548,00 Kč 0,00 9 548,00 0,00 0,00 0,000 2 005,08
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998223011 Přesun hmot 68,200 t 140,00 9 548,00 Kč 9 548,00 21 %

002 B VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY -6 000,00 Kč 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,000 -1 260,00

001 O HSV Ostatní náklady 2 000,00 Kč 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,000 420,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 vyměření stavby 1,000 sou 2 000,00 2 000,00 Kč 2 000,00 21 %
P 2 geodetické zaměření stavby - není součástí cenové nabídky 1,000 sou 0,00 21 %
P 3 geodetické vytyčení hranice pozemku - není součástí cenové nabídky 1,000 sou 0,00 21 %

002 O HSV Vedlejší rozpočtové náklady -8 000,00 Kč 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,000 -1 680,00
Seznam položek pro oddíl :

Položkový rozpočet

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/3



Zakázka : Šternberk stavební úpravy komunikace ulice Ztracená

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

195 219,00 Kč 67 361,00 127 858,00 0,00 0,00 68,10 40 996,00

Položkový rozpočet

P 1 zařízení staveniště 1,000 sou 3 000,00 3 000,00 Kč 3 000,00 21 %
P 2 vytyčení stávajícího podzemního vedení dle podkladů dodaných 

objednatelem
1,000 sou 4 000,00 4 000,00 Kč 4 000,00 21 %

P 3 dokumentace skutečného provedení stavby - není součástí cenové nabídky 1,000 sou 0,00 21 %

P 4 projednání-vyřízení povolení přechodného dopravního značení - není 
součástí cenové nabídky

1,000 sou 0,00 21 %

P 5 poplatky - nájem, užívání komunikace - není součástí cenové nabídky 1,000 sou 0,00 21 %
P 6 odečet platby soukromým subjektem v lokalitě - Sklenářství Štecura 1,000 sou -15 000,00 -15 000,00 Kč -15 000,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/3


